
Uchwała Nr I/12/10
Rady Gminy Chełmno

z dnia 2 grudnia 2010 roku

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Chełmno

Na podstawie art. 19 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128) 

oraz § 3 ust. 3 załącznika do uchwały Nr V/41/03 Rady Gminy Chełmno z dnia 24 kwietnia 

2003 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Chełmno (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2003 r. 

Nr 87, poz. 1262 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym wiceprzewodniczącym Rady Gminy Chełmno 

wybrany został Pan Zbigniew Kłos.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 19. ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 z późn. zm.) Rada Gminy Chełmno wybiera ze swojego grona 1 – 3 

wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej  połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Statut Gminy Chełmno w § 3 ust. 3 mówi, że od kadencji 2002/2006 Rada Gminy Chełmno 

wybiera ze swojego grona jednego zastępcę przewodniczącego (Uchwała Nr V/41/03 Rady 

Gminy Chełmno z dnia 24 kwietnia 2003 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Chełmno, 

Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2003 r. Nr 87, poz. 1262)

Chełmno, dnia 16.11.2006 r.


